www.idib.org.br

CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE - PB
Aditivo 002/2020 ao Edital nº 001/2020, de 28 de janeiro de 2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE - PB, de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Fica adiada a aplicação das Provas Objetivas para o dia 04 de outubro de 2020, por força da

atual situação de saúde acarretada pela pandemia do Vírus COVID-19.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Mamanguape /PB, 17 de agosto de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente